

## CENOVÁ NABÍDKA C.RSZBR/19-20/PVR/19-21

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5  
 Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4  
 Obsah : Ul.Nad Parkem - chodník protilehlý ZŠ - oprava chodníku

Ul.Nad Parkem - chodník protilehlý ZŠ - oprava chodníku  
 popis položky m.j. množství jednotková cena

				cena celkem
Provizorní dopravní značení	soub.	1,00	10 000,00	10000,00
řezání živичného krytu v tl. 5cm do 10 cm	mb	12,00	65,00	780,00
bourání živичného krytu v tl. 5cm	mb	525,70	88,00	46261,60
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živ.bou.tl. 5cm/	mb	525,70	58,00	30490,60
zámková dlažba, vybourání, očištění	m2	24,00	50,00	1200,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /beton tl. 6cm/	m2	19,00	67,20	1276,80
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	123,40	45,00	5550,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 v tl.10cm (549,7-171)x0,1	m3	37,90	500,00	18950,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 v tl.20cm 171x0,2	m3	34,20	500,00	17100,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 pro obruby 123,4x0,3x0,3	m3	11,10	500,00	5550,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	83,20	400,00	33280,00
úprava pláně se zhutněním	m2	549,70	25,00	13742,50
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku	mb	123,40	200,00	24680,00
krajník žulový, dodávka	mb	6,00	795,00	4770,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	30,90	390,00	12051,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	mb	339,50	100,00	33950,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 15 cm	mb	210,20	150,00	31530,00
výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury	ks	12,00	350,00	4200,00
zámková dlažba, kladení do lože z betonu	m2	39,20	150,00	5880,00
zámková dlažba, slepecká, červená, tl. 8cm, dodávka	m2	35,00	632,00	22120,00
montáž litinového sloupku uzamykatelného do betonu - montáž+ materiál	ks	18,00	995,00	17910,00
sloupek litinový lehký lakovaný ,v.900 mm - dodávka	ks		3 650,00	65700,00
		18,00		
řetěz železný oko 6cm, zároveň zinkovaný	m	45,00	535,00	24075,00
ostatní bliže nspecif.práce v HZS /demon.+osazení 2 doprav.značek/	hod	22,00	180,00	3960,00
pokládka živичného krytu ACOB v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal vjezdy	m2	171,00	210,00	35910,00
pokládka živичného krytu ACOB v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník	m2	510,50	350,00	178675,00
CITY BLOK - naložení,odvoz,složení (areál ZS - 2,7km)	soub.	1,00	3 300,00	3300,00
ošetření spar profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	12,00	75,00	900,00
				<b>653 795,50</b>

Celkem bez DPH

### REKAPITULACE

	653 795,50 Kč
CELKEM bez DPH	653 795,50 Kč
DPH 21%	137 297,06 Kč
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>791 092,56 Kč</b>

V Praze dne 1.7.2020

XXXXXXXXXXXXXX  
 P-V rekultivace s.r.o.